2021年５月 31日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

代表者名  代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先  取締役執行役員経営企画室長

 石丸 裕之

電話番号  03-3847-0410

株式給付信託（J-ESOP）への追加拠出に伴う

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

2021年５月 14日開催の当社取締役会において決議いたしました「株式給付信託（J-ESOP）への

追加拠出に伴う第三者割当による自己株式の処分」に関し、本日処分手続が完了いたしましたの

で下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2021年５月 14日付「株式給付

信託（J-ESOP）への追加拠出に伴う第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参

照ください。

記

自己株式処分要項

（１）処分株式数      普通株式  26,600株

（２）処分価額       １株につき金 1,467円

（３）処分価額の総額    39,022,200円

（４）処分方法       第三者割当の方法により株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ

口）に割当

（５）払込期日       2021年５月 31日

（６）処分後の自己株式数  1,998,941株

 （注）処分後の自己株式数は、2021年３月 31日現在の自己株式数を基準としております。

また、「株式給付信託（J-ESOP）」に係る信託財産として、株式会社日本カストディ銀行

（信託Ｅ口）が保有している当社株式は含んでおりません。

以 上